

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E
SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI E PERICOLOSI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA
CIG 8705447A5**

QUESITI

Quesito 1: con il riferimento alla partecipazione al sopralluogo, è possibile comunicare due nominativi di rappresentanti/delegati dell’Operatore economico, così che possano partecipare entrambi o solo uno dei due, a seconda delle disponibilità nel giorno che sarà indicato dalla Stazione Appaltante.

Risposta 1: sì, è possibile.

Quesito 2: nella relazione tecnica, al punto 1.1 si parla di descrizione dell'organigramma aziendale. È possibile inserire, all'interno della relazione, un allegato (pdf o power point), in questo caso un organigramma, rimanendo nel numero di cartelle richieste?

Risposta 2: sì, purché sia in un formato non modificabile (es. pdf).

Siena, 25 giugno 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Fabio Semplici